



TL 12 ApS

Skovridervej 27, 6715 Esbjerg N
CVR-nr. 37168785

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.03.2020

Bjarke Lauge Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TL 12 ApS

Skovridervej 27

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 37168785

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Thomas Lauge Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive tøjforretning.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 704 t.kr. i forhold til et underskud på 496 t.kr. sidste år. Resultatet anses som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, hvorfor det er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Vi henviser til note 1 omkring going concern.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		808.850	846.117
Personaleomkostninger	2	(1.446.313)	(1.318.524)
Af- og nedskrivninger	3	(73.942)	(89.017)
Driftsresultat		(711.405)	(561.424)
Andre finansielle omkostninger		(56)	(200)
Resultat før skat		(711.461)	(561.624)
Skat af årets resultat	4	7.608	65.203
Årets resultat		(703.853)	(496.421)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(703.853)	(496.421)
Resultatdisponering		(703.853)	(496.421)

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.708	115.710
Indretning af lejede lokaler		27.870	46.810
Materielle aktiver	5	88.578	162.520
Deposita		191.603	187.372
Finansielle aktiver		191.603	187.372
Anlægsaktiver		280.181	349.892
Fremstillede varer og handelsvarer		1.150.767	1.203.235
Varebeholdninger		1.150.767	1.203.235
Andre tilgodehavender		5.378	42.729
Tilgodehavender		5.378	42.729
Likvide beholdninger		209.895	237.543
Omsætningsaktiver		1.366.040	1.483.507
Aktiver		1.646.221	1.833.399

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(1.368.980)	(665.127)
Egenkapital		(868.980)	(165.127)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		285.550	207.593
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.958.601	1.598.057
Anden gæld	6	271.050	192.876
Kortfristede gældsforpligtelser		2.515.201	1.998.526
Gældsforpligtelser		2.515.201	1.998.526
Passiver		1.646.221	1.833.399
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(665.127)	(165.127)
Årets resultat	0	(703.853)	(703.853)
Egenkapital ultimo	500.000	(1.368.980)	(868.980)

Noter

1 Going concern

Ledelsen har ikke udarbejdet balance og likviditetsbudget for det kommende regnskabsår, hvorfor likviditetsbehovet ikke kendes. Selskabets ledelse forventer at kunne fortsætte driften med de nuværende kreditfaciliteter, og forventer at selskabets indtjening kan opretholdes på nuværende niveau i det kommende regnskabsår.

På grund af selskabets finansielle situation har det ikke været muligt at få yderligere tilsagn om en fortsat understøttelse fra moderselskabet. Selskabets ledelse forventer at kunne fortsætte driften med den nuværende kreditramme, og ledelsen forventer, at moderselskabet fortsat vil yde de nuværende kreditfaciliteter. Ledelsen har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

2 Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.395.034	1.285.191
Pensioner	14.871	0
Andre omkostninger til social sikring	36.408	33.333
	1.446.313	1.318.524
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

3 Af- og nedskrivninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	73.942	89.017
	73.942	89.017

4 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(7.608)	(65.203)
	(7.608)	(65.203)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	311.382	94.700
Kostpris ultimo	311.382	94.700
Af- og nedskrivninger primo	(195.672)	(47.890)
Årets afskrivninger	(55.002)	(18.940)
Af- og nedskrivninger ultimo	(250.674)	(66.830)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	60.708	27.870

6 Anden gæld

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	56.055	58.351
Feriepengeforpligtelser	86.000	56.000
Anden gæld i øvrigt	128.995	78.525
	271.050	192.876

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	693.544	464.929

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en uopsigelig lejeperiode indtil 31. august 2010. Husleje i uopsigelig periode udgør 694 t.kr.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Under finansielle anlægsaktiver indgår indbetalt huslejedepositum på 192 t.kr., som tjener til sikkerhed for husleje mv.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Bjarke Lauge Christensen Holding ApS, Esbjerg
